
Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o užívání sportovní haly v areálu 

Sportovního centra Řepy 

 

Zdravá Sedmnáctka s.r.o. 

IČO: 080 82 316 

se sídlem Žalanského 291/12b, 163 00 Praha 6 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 312703 

zastoupená Josefem Dirbákem, jednatelem  

(dále též „provozovatel“) 

a 

Handball club DUKLA Praha, p.o. 

IČ: 49369512 

Na Julisce 28/2, Dejvice, 160 00, Praha  

Zastoupen: Mgr. Vladimírem Orságem, ředitelem  

(dále též „uživatel“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku  

tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o užívání sportovní haly v areálu 

Sportovního centra Řepy (dále též „Smlouva“) 

Článek I. 

I.1. Dne 21.8.2023 uzavřel provozovatel s uživatelem Smlouvu o užívání sportovní haly 

v areálu Sportovního centra Řepy, jejímž předmětem je závazek provozovatele poskytnout 

uživateli sportovní plochu ve sportovní hale Sportovního centra Řepy (dále též „sportovní 

hala“) a s tím související prostory a příslušenství k pravidelnému užívání a závazek uživatele 

platit za to provozovateli odměnu, to vše v rozsahu a za podmínek sjednaných v této smlouvě.  

I.2. Jedná se především o plochu sportovní haly, časomíru a veškeré další příslušenství 

sloužící k řádnému užívání sportovní haly za účelem sjednaným dle této smlouvy, tj. za 

účelem pořádání sportovních utkání a tréninkových jednotek, a to ve sjednaném rozsahu. 

Předmětem užívání jsou rovněž šatny a jejich příslušenství. 

Článek II. 

II.1. V návaznosti na dodatečné vyhodnocení časového rozsahu, potřebného především 

k přípravě zápasů při pořádání sportovních utkání po oboustranné dohodě ruší smluvní strany 

článek III. odstavec 2. uvedené Smlouvy v celém rozsahu a nahrazuje se níže uvedeným 

zněním:  



Smluvní strany sjednávají, že pro účely pořádání mistrovských utkání uživatele poskytne 

provozovatel uživateli: 

− plochu sportovní haly 

− tři šatny vybavené sprchami a WC,  

a to vždy minimálně 120 minut před začátkem sjednaného užívání plochy. Uživatel je povinen 

šatnu vyklidit do 60 minut po skončení mistrovského utkání dle sjednaného užívání plochy 

sportovní haly. Úhrada za užívání tří šaten a jejího příslušenství je zahrnuta v ceně za užívání 

plochy sportovní haly. 

II.2. V návaznosti na dodatečné vyhodnocení časového rozsahu, potřebného především 

k přípravě zápasů při pořádání sportovních utkání po oboustranné dohodě ruší smluvní strany 

článek IV. odstavec 1. uvedené Smlouvy v celém rozsahu a nahrazuje se níže uvedeným 

zněním:  

Smluvní strany sjednávají úhradu za užívání plochy, a to včetně úklidu, dle této smlouvy ve 

výši: 

Pronájem haly na zápas     X XXX,- Kč včetně DPH 

Vysunutí tribun       X XXX,- Kč včetně DPH 

Zasedací místnost               XXX,- Kč/1x včetně DPH 

Tréninková jednotka      X XXX,- Kč včetně DPH 

Pronájem haly za účelem přípravy na zápas   X XXX,- včetně DPH /za hodinu 

např. pro televizní přenosy sportovních utkání apod.  

 

Článek III. 

III.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.  

III.2. Tento dodatek je platný a účinný ode dne 12.9.2023.  

III.3. Tento dodatek je sepsán ve 2 (dvou) vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá 

strana obdrží 1 (jedno) originální vyhotovení.  

III.4. Na důkaz souhlasu se zněním tohoto dodatku připojují smluvní strany své podpisy.  

 

V Praze dne: 12.9.2023              V Praze dne: 12.9.2023 

 

Za provozovatele:                                                           Za uživatele:

     

Josef Dirbák, Jednatel                                                          Mgr. Vladimír Orság, Ředitel klubu 


